
部長 　　※体育館不使用時はLINEで共有願います。

菅原 　　　また、他部の使用希望もLINEにて共有願い、

奥名

廣江

工藤

麻生

加藤

は未確定時間帯

時　間 種　目 時　間 種　目

9:00～13:00 (ミニバス)

13:00～17:00 ソフトテニス

17:00～21:45 硬式テニス
 6:00～9：00 硬式テニス
 9:00～12：00 ビーチボールバレー

12:00～15:00 硬式テニス

15:00～１9:00 ソフトテニス

19:00～21:45 バドミントン

9:00～13:00 (ミニバス)

13:00～17:00 ソフトテニス

17:00～21:45 硬式テニス

 6:00～9：00 硬式テニス

 9:00～12：00 ビーチボールバレー

12:00～15:00 硬式テニス

15:00～１9:00 ソフトテニス

19:00～21:45 バドミントン

9:00～13:00 (ミニバス)

13:00～17:00 ソフトテニス

17:00～21:45 硬式テニス 9:00～13:00 (ミニバス)

 6:00～9：00 硬式テニス 13:00～17:00 ソフトテニス

 9:00～12：00 ビーチボールバレー 17:00～21:45 硬式テニス

12:00～15:00 硬式テニス  6:00～9：00 硬式テニス

15:00～１9:00 ソフトテニス  9:00～12：00 硬式テニス

19:00～21:45 バドミントン 12:00～15:00 ビーチボールバレー

9:00～13:00 (ミニバス) 15:00～１9:00 ソフトテニス

13:00～17:00 ソフトテニス 19:00～21:45 バドミントン

17:00～21:45 硬式テニス 9:00～13:00 (ミニバス)

 6:00～9：00 硬式テニス 13:00～17:00 ソフトテニス

 9:00～12：00 ビーチボールバレー 17:00～21:45 硬式テニス

12:00～15:00 硬式テニス  6:00～9：00 硬式テニス

15:00～１9:00 ソフトテニス  9:00～12：00 硬式テニス

19:00～21:45 バドミントン 12:00～15:00 ビーチボールバレー

15:00～１9:00 ソフトテニス

19:00～21:45 バドミントン

18 土

19 日

12 日

23 日

29 土

30 日

25 土

26 日

土・日、祝日 土・日、祝日

4 土

5 日

1 土

11 土

2 日

8 土

9 日

※上記日程で平日も関連しますのでご確認ください

　１０月　 １１月

           (※ 5月から10月までは、09:00～12:00)

【午前】6:00～12:00 【午後】12:00～19:00【夜間】19:00～21:45

木曜日 ： バレーボール　   ・・・・19:00～21:45

稲積スポーツ振興会体育館使用予定表 2025年　 10月･11月　

  月曜日 ： 休館日　

火曜日 ： ソフトテニス　　　・・・・ 19:00～21:45

水曜日 ： バドミントン 　　  ・・・・ 19:00～21:45

11/15 (土)の学習発表会のため

　　 　月報に反映させて頂きます。

金曜日 ： ソフトミニバレー ・・・・ 19:30～21:45 　◆10／20（月）～30（木）　半面使用不可（手前側）

土曜日 ： 硬式テニス　　   ・・・・ 17:00～21:45 　 　　　　　　　　　　　  　　※ 半面使用可能（奥側）

 日曜日 ： ビーチボールバレー  ・・・  12:00～15:00 ◆10/31 (金)～11/17 （月)の間は、全面使用不可

全面使用不可
10/31(金)～11/17(月)

半面使用不可(手前側)
10/20(月)～10/30(木)

全面使用不可
10/31(金)～11/17(月)

15 土

16 日

土22


