

稻積スポーツ振興会体育館使用予定表

2025年 10月・11月

部長	月曜日 : 休館日
菅原	火曜日 : ソフトテニス 19:00~21:45
奥名	水曜日 : バドミントン 19:00~21:45
廣江	木曜日 : バレーボール 19:00~21:45
工藤	金曜日 : ソフトミニバレー 19:30~21:45
麻生	土曜日 : 硬式テニス 17:00~21:45
加藤	日曜日 : ビーチボールバレー 12:00~15:00 (※ 5月から10月までは、09:00~12:00)

【午前】6:00~12:00【午後】12:00~19:00【夜間】19:00~21:45

※体育館不使用時はLINEで共有願います。
また、他部の使用希望もLINEにて共有願い、
月報に反映させて頂きます。

11/15(土)の学習発表会のため
◆10/20(月)~30(木) 半面使用不可(手前側)
※ 半面使用可能(奥側)
◆10/31(金)~11/17(月)の間は、全面使用不可
※上記日程で平日も関連しますのでご確認ください

■ は未確定時間帯

10月

土・日、祝日	時 間	種 目
4	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
5	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 ビーチボールバレー
		12:00~15:00 硬式テニス
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン
11	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
12	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 ビーチボールバレー
		12:00~15:00 硬式テニス
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン
18	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
19	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 ビーチボールバレー
		12:00~15:00 硬式テニス
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン
25	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
26	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 ビーチボールバレー
		12:00~15:00 硬式テニス
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン
		半面使用不可(手前側) 10/20(月)~10/30(木)
		全面使用不可 10/31(金)~11/17(月)

11月

土・日、祝日	時 間	種 目
1	土	
2	日	
8	土	
9	日	
15	土	
16	日	
22	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
23	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 硬式テニス
		12:00~15:00 ビーチボールバレー
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン
29	土	9:00~13:00 (ミニバス)
		13:00~17:00 ソフトテニス
		17:00~21:45 硬式テニス
30	日	6:00~9:00 硬式テニス
		9:00~12:00 硬式テニス
		12:00~15:00 ビーチボールバレー
		15:00~19:00 ソフトテニス
		19:00~21:45 バドミントン